
Vantaan lausunto Helsinki-Vantaan lentoaseman uuden ilma-alusten 
huoltokoekäyttöpaikan melunhallintajärjestelyistä, Finavia Oyj

VD/6358/11.01.01.09/2015

Kaupunkisuunnittelulautakunta antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle seuraavan 
lausunnon Finavia Oyj:n suunnitelmasta, joka koskee Helsinki-Vantaan lentoaseman ilma-
alusten huoltokoekäyttöpaikan melujärjestelyjä, dnro ESAVI/3665/2015:

Lupahakemuksessa Finavia on esittänyt rakenteilla olevan rahtiterminaalin koillispuolelle kaksi 
mahdollista vaihtoehtoa koekäyttöpaikalle, josta toinen on noin 130 metriä pohjoisempana. Lisäksi 
on esitetty kaksi siirtymäkauden 2015 - 2016 sijoituspaikkaa. Molemmista 
sijoitusvaihtovaihtoehdoista sekä olemassa olevasta sijoituksesta on tehty laskennalliset melun 
leviämisselvitykset.

Meluselvityksistä käy ilmi, että Finavian esittämällä pohjoisemmalla sijoitusvaihtoehdolla 
valtioneuvoston ohjearvo (LAeq 45 dB yöaikaiselle melulle, uusilla alueilla) voidaan varmuudella 
alittaa Aviapolis-alueen suunnassa. Kaupunkisuunnittelulautakunta pitää Aviapoliksen asemanseudun
rakentumisen kannalta parhaana pohjoista sijoitusvaihtoehtoa. Kaupunkisuunnittelulautakunta 
kannattaa myös hakemuksen täydennyksenä esitettyä koekäyttöpaikan kuuden asteen kääntämistä 
myötäpäivään, joka meluselvityksen mukaan vähentää koekäyttömelun leviämistä kaakkoon.

Kaupunkisuunnittelulautakunta katsoo, että koekäyttöpaikan siirto ja sen yhteydessä parannettava 
meluntorjunta on Aviapoliksen asemanseudun tulevan kehittämisen kannalta merkittävä ja asiaa 
edistävä toimenpide. Aviapoliksen asemanseutu kehittyy ja rakentuu lähivuosina (Aviapolis-
asemakeskus, asemakaavan muutos nro 002151, KH 2.3.2015) urbaaniksi kaupunkikeskukseksi, 
palvelujen ja tiiviin asumisen kokonaisuudeksi. Alueelle on tulossa toimistorakentamista, hotelli ja 
asumista noin 600 uudelle asukkaalle. 

Kaupunkisuunnittelulautakunta pitää ympäristölautakunnan (Vantaan ympäristölautakunnan kokous 
19.8 § 9) tavoin puutteena, että siirtymäkauden 2015 - 2016 koekäytön melun leviämistä ei 
hakemuksessa ole laskennallisesti arvioitu.


